
7. ČESKÉ AKADEMICKÉ HRY G2 KB 
Brno, 14. – 20.6. 2008 

 

TAEKWONDO WTF  15. 6. 
 
Pořadatel:   Centrum sportovních aktivit VUT v Brně 
 
Technické provedení: CESA VUT V Brně, Technická 2896/2, Brno, 616 69 
 
Místo sout ěže:  Tělocvična VUT v Brně, Purkyňova 93 
 
 
Vedoucí sout ěže: Ředitel soutěže: Ing. Marian Pryscz, 

pryszczmarian@gmail.com 
 

  
 
Závodní kancelá ř:  Tělocvična VUT v Brně, Purkyňova 93 
 
Registrace:   V závodní kanceláři. 
 
Systém sout ěže:  KYORUGI:  

Rozdělení podle technických stupňů: 
SYSTÉM SOUTĚŽE -  od 4. kupu 

     od 9tého - 5tého kupu. 
Podle počtu závodníků olympijské, případně nestandardní 
váhové kategorie: 
Olympijské váhové kategorie: 
mužská divize   ženská divize 
do 58 kg    do 49 kg 
nad 58 kg do 68 kg   nad 49 kg do 57 kg 
nad 68 kg do 80 kg   nad 57 kg do 67 kg 
nad 80 kg    nad 67 kg 
 

Časový po řad:    08:30 – 09:30 hod prezence a vážení závodníků 
10:00   hod slavnostní zahájení 
10:15 – 12:00 hod  kategorie - muži 
12:15 – 12:30 hod  vyhlášení výsledků kategorie mužů 
12:45 – 17:00 hod  kategorie - ženy 
17:30 – 18:00 hod vyhlášení výsledků kategorie žen 

 
Předpis:   KO System podle pravidel TAEKWONDO WTF.Zápas 3 x 2 

minuty, mezi koly budou 30. sekundové pauzy. Všichni 
závodníci musí být studenty vysoké školy, s platným průkazem 
TAEKWONDO WTF. Lékařské potvrzení nesmí být starší 
jednoho roku. Start je možný pouze v chráničích předepsanými 
WTF. 

 
Zdravotní zabezpe čení: Zajišťuje pořadatel. 
 



Vyhlášení vít ězů: Po skončení závodu na místě. Vítěz získá titul Akademický 
mistr ČR 2008. 

 
Protesty: Protest se podává do 10 min. po ukončení zápasu. Protest bude 

předán arbitrážní komisi, která vysloví neodvolatelný verdikt. 
Arbitrážní komise bude sestavena v den konání soutěže. 
Poplatek za protest je 500 Kč (při oprávněném protestu bude 
vrácen).  

 
Doprava:    Z Hlavního nádraží tram.12 a 13 na zastávku Červinkova. 
 
 
Informace: www.ceskeakademickehry.cz 
 
 
 
Doc. Dr. Miroslav Ondráček, CSc.   PaedDr. Jaroslav Bogdálek 
Předseda komise bojových umění ČAUS  Ředitel CESA VUT v Brně 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PROTEST: Přihláška 
 
VŠ:   ………………………………………………………… 
adresa:  ………………………………………………………… 
Kouč:  ………………………………………………………… 
Tel/ E-mail: …………………………………………………. 
 
 

 Příjmení Jméno M/Ž Kup 
/ Dan 

 
věk 

Datum 
narození 

Přesná 
Váha  

 1                  
 2                  
 3                  
 4                  
 5                  
 6                   
 7                   
 8                   
 9                  
 10                  
 11                  
 12                   

 
 
 

AKADEMICKÉ HRY  2008 
 

 
 
Já , ____________________________________________________________ 
 
R.Č. _______________________________ jsem si vědom rizika možného úrazu a 
jeho následků.  
 
 
Prohlašuji, že jsem zdravotně způsobilý k plnokontaktnímu zápasu. Jsem poučen o 
tom, že úrazové či jiné pojištění si hradím sám a organizátor se zříká veškeré 
odpovědnosti v případě úrazu vzniklého při turnaji.  
 
 
 
 
   
...................................... .......................................... ............................................ 
     
         Datum          Podpis závodníka 
 
 
 


